2023 年３月８日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 本  隆 章

  （コード番号：５７０２ 東証プライム市場）

  問 合 せ 先 上席執行役員管理部長  黒 須  弘 人

    （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

代表取締役の異動及び役職員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役職員の異動につき

まして内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、代表取締役の異動につきましては、2023 年６月 23 日開催予定の当社第 96 回定時株主総会

後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    経営環境の変化に対応するため、新たな経営体制のもと経営基盤のより一層の強化を図る
とともに、当社グループの更なる成長発展を目指し、代表取締役の異動を行うものであります。

 （２）代表取締役の氏名及び役職名

山 本
や ま も と

隆
たか

章
あき

代表取締役会長 代表取締役社長執行役員

代表取締役社長執行役員

旧役職名

林
はやし

繁 典
し げ の り 代表取締役副社長執行役員

資材管理部担当兼ＴＱＭ推進室担当

氏　　名 新役職名

 （３）新代表取締役社長の略歴

2021年６月 当社取締役専務執行役員資材管理部担当兼ＴＱＭ推進室長

2022年６月 当社代表取締役副社長執行役員資材管理部担当兼ＴＱＭ推進室長

（1956年３月20日）

林
はやし

　　繁典
しげのり

37,333株

2020年６月 当社専務執行役員資材管理部長兼ＴＱＭ推進室長

2020年７月 当社専務執行役員資材管理部担当兼ＴＱＭ推進室長

2022年７月 当社代表取締役副社長執行役員資材管理部担当兼ＴＱＭ推進室担当（現）

2019年６月 当社常務執行役員資材管理部長

2020年３月 当社常務執行役員資材管理部長兼ＴＱＭ推進室長

2007年６月 当社取締役資材管理部長

2017年６月 当社常務取締役資材管理部長

2001年９月 当社執行役員

2002年６月 当社執行役員資材管理部長

1978年４月 当社入社

略　　歴 所有株式数
氏　　名

（生年月日）

 （４）就任予定日
2023 年６月 23 日

２． 役職員の異動

2023年６月23日開催予定の第96回定時株主総会後の取締役会において正式決定予定

（新） （旧）

執行役員
資材管理部長 内 田

う ち だ

浩 介
こ う す け

資材管理部長

以 上